
CRÈME VISAGE HYDRONUTRITIVE ET RAFFERMISSANTE AVEC PHYTOSPHINGOSINE

CRÈME VISAGE HYDRATANTE ET RAFFERMISSANTE AVEC PHYTOSPHINGOSINE

CRÈME VISAGE HYDRATANTE ET RAFFERMISSANTE AVEC PHYTOSPHINGOSINE

GEL CRÈME VISAGE HYDRATANT ET RAFFERMISSANT AVEC PHYTOSPHINGOSINE

SERUM VISAGE RÉGÉNÉRATEUR ET ANTI-RIDES INTENSE AVEC PHYTOSPHINGOSINE

MASQUE VISAGE RÉGÉNÉRATEUR ET ILLUMINATEUR AVEC PHYTOSPHINGOSINE

MASQUE VISAGE RÉGÉNÉRATEUR ET ILLUMINATEUR AVEC PHYTOSPHINGOSINE

CONTOUR DES YEUX RÉGÉNÉRATEUR ET ANTI-RIDES AVEC PHYTOSPHINGOSINE

MASQUE ILLUMINATEUR CONTOUR DES YEUX AVEC PHYTOSPHINGOSINE

CONCENTRÉ D’ACIDE HYALURONIQUE HYDRATANT, ANTI-RIDES ET RÉGÉNÉRANT

39.95 € 

37.45 €  

52.90 €  

34.25 € 

38.35 € 

19.75 € 

28.50 € 

21.35 € 

27.30 € 

21.35 € 

* Prix Salon

50 ml

50 ml

250 ml

50 ml

40 ml

50 ml

250 ml

30 ml

100 ml

6 x 5 ml

ÉMULSION NETTOYANTE VISAGE

MOUSSE VISAGE NETTOYANTE

TONIQUE VISAGE ÉQUILIBRANTE

EAU THERMALE

DÉMAQUILLANT BIPHASIQUE YEUX ET LÈVRES

PEELING PHYSIQUE VISAGE (SCRUB)

PEELING PHYSIQUE VISAGE (SCRUB)

PEELING CHIMIQUE FACIAL (AHA)

13.95 € 

12.15 € 

13.95 €  

12.15 € 

11.45 €  

11.95 € 

20.15 €  

42.90 € 

* Prix Salon

300 ml

200 ml

300 ml

300 ml

300 ml

50 ml

250 ml

15 x 2 ml

CRÈME VISAGE BRC 10 TRAITEMENT BIORÉGÉNÉRATEUR

CRÈME VISAGE BRC 15 TRAITEMENT BIORÉGÉNÉRATEUR

CRÈME VISAGE PHOTOPROTECTRICE AVEC BRC FPS 50+ UVA + UVB

CRÈME VISAGE TEINTÉE PHOTOPROTECTRICE AVEC BRC FPS 50+ UVA + UVB / CLAIR / MEDIO

MOUSSE PHOTOPROTECTRICE AVEC BRC / FPS 30 / UVA + UVB

CRÈME VISAGE RÉPARATRICE, RÉGÉNÉRATRICE ET ILLUMINATRICE AVEC BRC

CRÈME VISAGE RÉPARATRICE, RÉGÉNÉRATRICE ET ILLUMINATRICE AVEC BRC

SÉRUM VISAGE RÉPARATEUR ET ANTI-ÂGE AVEC BRC

MASQUE VISAGE RÉPARATEUR, RÉGÉNÉRATEUR ET ILLUMINATEUR AVEC BRC

SÉRUM CONTOUR DES YEUX RÉPARATEUR AVEC BRC

CONCENTRÉ BRC+ AVEC DE L’ACIDE HYALURONIQUE

10.25 € 

12.15 € 

12.15 € 

12.45 € 

12.75 € 

39.95 € 

57.90 € 

32.95 € 

29.80 € 

19.25 € 

9.95 € 

* Prix Salon

100 ml

100 ml

50 ml

50 ml

200 ml

50 ml

250 ml

40 ml

250 ml

15 ml

5 x 2 ml

GEL CONDUCTEUR RADIOFRÉQUENCE

GEL CONDUCTEUR LÁSER

POMPE DOSEUSE BIDON 5L

3,12 €

16,40 €

2,29 €

* Prix Salon

250 ml

5 L

1 ud.

* Prix Salon / Taxes non incluses



CRÈME VISAGE HYDRONUTRITIVE ET RAFFERMISSANTE AVEC PHYTOSPHINGOSINE

CRÈME VISAGE HYDRATANTE ET RAFFERMISSANTE AVEC PHYTOSPHINGOSINE

GEL CRÈME VISAGE HYDRATANT ET RAFFERMISSANT AVEC PHYTOSPHINGOSINE

SERUM VISAGE RÉGÉNÉRATEUR ET ANTI-RIDES INTENSE AVEC PHYTOSPHINGOSINE

MASQUE VISAGE RÉGÉNÉRATEUR ET ILLUMINATEUR AVEC PHYTOSPHINGOSINE

CONTOUR DES YEUX RÉGÉNÉRATEUR ET ANTI-RIDES AVEC PHYTOSPHINGOSINE

CONCENTRÉ D’ACIDE HYALURONIQUE HYDRATANT, ANTI-RIDES ET RÉGÉNÉRANT

79,90 €

74,90 €

68,50 €

76,70 €

39,50 €

42,70 €

42,70 €

PVP

50 ml

50 ml

50 ml

40 ml

50 ml

30 ml

6 x 5 ml

CRÈME VISAGE BRC 10 TRAITEMENT BIORÉGÉNÉRATEUR

CRÈME VISAGE BRC 15 TRAITEMENT BIORÉGÉNÉRATEUR

CRÈME VISAGE PHOTOPROTECTRICE AVEC BRC FPS 50+ UVA + UVB

CRÈME VISAGE TEINTÉE PHOTOPROTECTRICE AVEC BRC FPS 50+ UVA + UVB / CLAIR / MEDIO

MOUSSE PHOTOPROTECTRICE AVEC BRC / FPS 30 / UVA + UVB

CRÈME VISAGE RÉPARATRICE, RÉGÉNÉRATRICE ET ILLUMINATRICE AVEC BRC

SÉRUM VISAGE RÉPARATEUR ET ANTI-ÂGE AVEC BRC

SÉRUM CONTOUR DES YEUX RÉPARATEUR AVEC BRC

CONCENTRÉ BRC+ AVEC DE L’ACIDE HYALURONIQUE

20,50 €

24,30 €

24,30 €

24,90 €

25,50 €

79,90 €

65,90 €

38,50 €

19,90 €

PVP

100 ml

100 ml

50 ml

50 ml

200 ml

50 ml

40 ml

15 ml

5 x 2 ml

ÉMULSION NETTOYANTE VISAGE

MOUSSE VISAGE NETTOYANTE

TONIQUE VISAGE ÉQUILIBRANTE

EAU THERMALE

DÉMAQUILLANT BIPHASIQUE YEUX ET LÈVRES

PEELING PHYSIQUE VISAGE (SCRUB)

27,90 €

24,30 €

27,90 €

24,30 €

22,90 €

23,90 €

PVP

300 ml

200 ml

300 ml

300 ml

300 ml

50 ml


