

PERPETUAL K \* Prix Salon

CRÈME VISAGE HYDRONUTRITIVE ET RAFFERMISSANTE AVEC PHYTOSPHINGOSINE	50 ml	39.95 €
CRÈME VISAGE HYDRATANTE ET RAFFERMISSANTE AVEC PHYTOSPHINGOSINE	50 ml	37.45 €
CRÈME VISAGE HYDRATANTE ET RAFFERMISSANTE AVEC PHYTOSPHINGOSINE	250 ml	52.90 €
GEL CRÈME VISAGE HYDRATANT ET RAFFERMISSANT AVEC PHYTOSPHINGOSINE	50 ml	34.25 €
SERUM VISAGE RÉGÉNÉRATEUR ET ANTI-RIDES INTENSE AVEC PHYTOSPHINGOSINE	40 ml	38.35 €
MASQUE VISAGE RÉGÉNÉRATEUR ET ILLUMINATEUR AVEC PHYTOSPHINGOSINE	50 ml	19.75 €
MASQUE VISAGE RÉGÉNÉRATEUR ET ILLUMINATEUR AVEC PHYTOSPHINGOSINE	250 ml	28.50 €
CONTOUR DES YEUX RÉGÉNÉRATEUR ET ANTI-RIDES AVEC PHYTOSPHINGOSINE	30 ml	21.35 €
MASQUE ILLUMINATEUR CONTOUR DES YEUX AVEC PHYTOSPHINGOSINE	100 ml	27.30 €
CONCENTRÉ D'ACIDE HYALURONIQUE HYDRATANT, ANTI-RIDES ET RÉGÉNÉRANT	6 x 5 ml	21.35 €

## PRELIMINAR K

\* Prix Salon

ÉMULSION NETTOYANTE VISAGE	300 ml	13.95 €
MOUSSE VISAGE NETTOYANTE	200 ml	12.15 €
TONIQUE VISAGE ÉQUILIBRANTE	300 ml	13.95 €
EAU THERMALE	300 ml	12.15 €
DÉMAQUILLANT BIPHASIQUE YEUX ET LÈVRES	300 ml	11.45 €
PEELING PHYSIQUE VISAGE (SCRUB)	50 ml	11.95 €
PEELING PHYSIQUE VISAGE (SCRUB)	250 ml	20.15 €
PEELING CHIMIQUE FACIAL (AHA)	15 x 2 ml	42.90 €

## **CEUTICAL K**

\* Prix Salon

CRÈME VISAGE BRC 10 TRAITEMENT BIORÉGÉNÉRATEUR	100 ml	10.25 €
CRÈME VISAGE BRC 15 TRAITEMENT BIORÉGÉNÉRATEUR	100 ml	12.15 €
CRÈME VISAGE PHOTOPROTECTRICE AVEC BRC FPS 50+ UVA + UVB	50 ml	12.15 €
CRÈME VISAGE TEINTÉE PHOTOPROTECTRICE AVEC BRC FPS 50+ UVA + UVB / CLAIR / MEDIC	50 ml	12.45 €
MOUSSE PHOTOPROTECTRICE AVEC BRC / FPS 30 / UVA + UVB	200 ml	12.75 €
CRÈME VISAGE RÉPARATRICE, RÉGÉNÉRATRICE ET ILLUMINATRICE AVEC BRC	50 ml	39.95 €
CRÈME VISAGE RÉPARATRICE, RÉGÉNÉRATRICE ET ILLUMINATRICE AVEC BRC	250 ml	57.90 €
SÉRUM VISAGE RÉPARATEUR ET ANTI-ÂGE AVEC BRC	40 ml	32.95 €
MASQUE VISAGE RÉPARATEUR, RÉGÉNÉRATEUR ET ILLUMINATEUR AVEC BRC	250 ml	29.80 €
SÉRUM CONTOUR DES YEUX RÉPARATEUR AVEC BRC	15 ml	19.25 €
CONCENTRÉ BRC+ AVEC DE L'ACIDE HYALURONIQUE	5 x 2 ml	9.95 €

\* Prix Salon

GEL CONDUCTEUR RADIOFRÉQUENCE	250 ml	3,12 €
GEL CONDUCTEUR LÁSER	5 L	16,40 €
POMPE DOSEUSE BIDON 5L	1 ud.	2,29 €

<sup>\*</sup> Prix Salon / Taxes non incluses



PERPETUAL K

CRÈME VISAGE HYDRONUTRITIVE ET RAFFERMISSANTE AVEC PHYTOSPHINGOSINE	50 ml	79,90 €
CRÈME VISAGE HYDRATANTE ET RAFFERMISSANTE AVEC PHYTOSPHINGOSINE	50 ml	74,90 €
GEL CRÈME VISAGE HYDRATANT ET RAFFERMISSANT AVEC PHYTOSPHINGOSINE	50 ml	68,50 €
SERUM VISAGE RÉGÉNÉRATEUR ET ANTI-RIDES INTENSE AVEC PHYTOSPHINGOSINE	40 ml	76,70 €
MASQUE VISAGE RÉGÉNÉRATEUR ET ILLUMINATEUR AVEC PHYTOSPHINGOSINE	50 ml	39,50 €
CONTOUR DES YEUX RÉGÉNÉRATEUR ET ANTI-RIDES AVEC PHYTOSPHINGOSINE	30 ml	42,70 €
CONCENTRÉ D'ACIDE HYALURONIQUE HYDRATANT, ANTI-RIDES ET RÉGÉNÉRANT	6 x 5 ml	42,70 €

PRELIMINAR K

ÉMULSION NETTOYANTE VISAGE	300 ml	27,90 €
MOUSSE VISAGE NETTOYANTE	200 ml	24,30 €
TONIQUE VISAGE ÉQUILIBRANTE	300 ml	27,90 €
EAU THERMALE	300 ml	24,30 €
DÉMAQUILLANT BIPHASIQUE YEUX ET LÈVRES	300 ml	22,90 €
PEELING PHYSIQUE VISAGE (SCRUB)	50 ml	23,90 €

CEUTICAL K

CRÈME VISAGE BRC 10 TRAITEMENT BIORÉGÉNÉRATEUR	100 ml	20,50 €
CRÈME VISAGE BRC 15 TRAITEMENT BIORÉGÉNÉRATEUR	100 ml	24,30 €
CRÈME VISAGE PHOTOPROTECTRICE AVEC BRC FPS 50+ UVA + UVB	50 ml	24,30 €
CRÈME VISAGE TEINTÉE PHOTOPROTECTRICE AVEC BRC FPS 50+ UVA + UVB / CLAIR / MEDIC	50 ml	24,90 €
MOUSSE PHOTOPROTECTRICE AVEC BRC / FPS 30 / UVA + UVB	200 ml	25,50 €
CRÈME VISAGE RÉPARATRICE, RÉGÉNÉRATRICE ET ILLUMINATRICE AVEC BRC	50 ml	79,90 €
SÉRUM VISAGE RÉPARATEUR ET ANTI-ÂGE AVEC BRC	40 ml	65,90 €
SÉRUM CONTOUR DES YEUX RÉPARATEUR AVEC BRC	15 ml	38,50 €
CONCENTRÉ BRC+ AVEC DE L'ACIDE HYALURONIQUE	5 x 2 ml	19,90 €